Saphir Citra APA

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

23 litrai
78 %

Amerikietiskas Sviesus elis

Gytis

2017-05-24 13:18:47
2017-10-14 21:01:50

1.044
1.008
4.7 %
25

8

0.58 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
BEST Pale Ale salyklas
CaraPils salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Citra

Mt. Hood
Citra

Saphir

Citra

Saphir

Mielés

Pavadinimas

Forma

Granulés
Granulés
Granulés
Granulés
Granulés
Granulés

Lallemand Danstar Nottingham

Pastabos

Saphir + citros likuciai
14,5+17,5

28,8 gr f.r.22,49% mash + 17,2 gr f.r.

60 min vir.

65C -- 75 min
76C --> out

Paskirtis

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 4,000
45 0.100
4.100
AA (%) IBU Kiekis (g)
13.0 49 3
2.5 8.1 26
13.0 49 5
2.5 3.8 20
13.0 1.9 6
2.5 1.7 28
88

Kiekis (%)
97.6
2.4

Laikas
60

60

20

20

5

5

Kiekis (g)
12.0
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